
铁塔能源广西分公司铁塔能源广西分公司2023年河池市东兰县共享出行运营合作伙伴招募项目入围服务商候选人结果公示年河池市东兰县共享出行运营合作伙伴招募项目入围服务商候选人结果公示

【广西壮族自治区通信产业服务有限公司】受铁塔能源有限公司广西分公司委托，对【铁塔能源广西分公司2023年河池市东兰县共享出行运营合作

伙伴招募项目】进行国内公开招募。入围服务商候选人结果如下：

一、项目编号：G GXTFZB-2023-TT-09020

二、项目名称：铁塔能源广西分公司2023年河池市东兰县共享出行运营合作伙伴招募项目

三、入围服务商候选人：

评审情况：本项目评审小组共3人组成，于2023年9月27日完成评审工作。经评审入围服务商候选人结果如下：

招募数量（家） 本次推荐的入围服务商候选人数量（家） 入围服务商候选人名称

1 1 东兰县国盛油气投资管理服务有限公司

四、发布媒体：中国铁塔在线商务平台（http://www.tower.com.cn/）、中国铁塔电子采购平台（https://ebid.chinatowercom.cn）、中国招标投标公共

服务平台（http://www.cebpubservice.com/）上发布。

五、公示期：公示之日起不少于3日（2023年9月28日至2023年10月7日）。申请人或者其他利害关系人对评审结果有异议的，应当在入围服务商候

选人公示期间以书面形式实名向招募人/代理机构提出。

六、提出异议的渠道及方式：

联系人：陈经理（业主代表）   投诉电话：15677119399

黄经理（代理机构）   投诉电话：18978968032

接收邮箱：hcx6000@163.com

异议提出的要求如下：

1、异议提出人应为申请人或与招募项目有关的利害关系人；

2、异议应以书面形式实名提出，书面异议材料应包括异议事项及证明材料等内容，具体要求如下：

（1）异议事项应真实、具体，且不是主观臆测内容；

（2）异议人提出的主张及请求应明确；

（3）异议材料上应加盖公章，并写明联系人姓名、有效联系方式和地址；

（4）异议人应提供关于异议事项的有效线索，且应配合查证；

（5）异议应在规定时限内提出。

3、异议人对其他申请人的申请文件内容进行异议的，应说明该信息的正当来源渠道。

4、招募人/代理机构认为异议人的材料不明确、不充分，需要异议人修改或补充材料的，异议人应根据招募人/代理机构的要求进行修改或补充。

5、异议人提出的异议事项如属于以下三种情况，招募人有权不予受理：

（1）异议提出不符合本公示规定的任意一项要求的；

（2）异议未在规定时限内提出的；

（3）异议事项已进入异议处理、行政复议或行政诉讼程序的。

6、异议事项如属于恶意攻击或虚构事实的，将追究异议人的负面行为责任。

七、代理机构及联系方式：

【广西壮族自治区通信产业服务有限公司】

地   址：南宁市大学东路89号

电   话：18978968032

联系人：黄经理

 

招募人：铁塔能源有限公司广西分公司

代理机构：广西壮族自治区通信产业服务有限公司



2023年9月27日


		2023-09-27T18:14:50+0800
	location
	reason


		2023-09-27T18:15:07+0800
	location
	reason




